C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S Ã O  V I C E N T E

C id a d e  M o n u m e n to  d a  H is tó r ia  P á tr ia

C e llu la  M a te r  d a  N a c io n a lid a d e

REQUERIMENTO  Nº 161/2025

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Fomos procurados por munícipes a respeito de um vazamento de

água que se prolonga há mais de 10 dias na Rua Quirino Mário Biasoli nº 7, no

bairro Conjunto Residencial Tancredo Neves (ver imagem abaixo).

A situação deve ser remediada o quanto antes, visto que

prejudica diretamente os munícipes da região, causa erosão no asfalto e poças

de água que podem causar acidentes de trânsito.

Diante do exposto,

R E Q U E I R O, nos termos regimentais, oficie-se à Sabesp

solicitando que proceda aos devidos reparos na rede de água da citada via.

SALA MARTIM AFONSO DE SOUSA

Em  12   de novembro de 2025.

EDIVALDO DA AUTOESCOLA

TEC 307/MDN/br                                      Vereador